
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003361 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第129号 内宮地区災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市 内宮 地内工事場所
自 平成27年 3月 9日 ～ 至 平成27年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成27年 3月 4日入札・見積日 10時0分 電子入札
内宮574：水叩き工V=35.0m3,根継工V=7.1m3

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アクアテック

あしだ土木

有限会社石田創建

株式会社猪野工務店

河田建材

株式会社衣川製材所

株式会社木村組

杉本工業

タキノデンキ株式会社

中丹住工

5,131,000

5,023,000

辞退

辞退

失格（内訳明細書不備

辞退

－

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予 定 価 格： ５，７０８千円(税抜)最低制限価格：４，９１４千円(税抜)



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 6,164,640 円

最低制限価格
（税込み） 5,307,120 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 14,040 円  変更契約日 平成27年3月31日

 変更工期 ～ 平成28年2月29日

 変更理由

 変更額 390,960 円  変更契約日 平成28年2月25日

 変更工期 ～ 平成28年3月16日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約 標準工期を確保するため、工期を平成27年3月31日から平成28年2月29日まで延
期する。
労務単価特例措置に伴う変更を行う。

農管第129号　内宮地区災害復旧工事

契約の相手
杉本工業

福知山市大江町天田内１６９－１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
5,424,840 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に登
録された者及び指名回数の調整により10者を選定した。

第２回変更契約

既設頭首工1工区部分が流出し空洞状態であるため574頭首工小、間詰コンク
リート(1工区)を追加する。また、既設頭首工2工区部分に河床への根入れがあ
ると想定していたが、現地精査を行った結果、根入れがなかったため574頭首
工小　間詰コンクリート(2工区)を追加する。
現場精査により数量を変更する。
上記追加に伴い工期を平成28年3月16日まで延期する。

第３回変更契約

第４回変更契約


